
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 畑中　直哉 [京都府] コース名

樹氷パノラマコース
主審 牧野　浩也 [岡山県] スタート地点 890m

フィニッシュ地点 790m
競技委員長 西尾　充正 [鳥取県] 標高差 100m

ホモロゲーションNo. SAJ03-SL-170/11

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山県] コースセッター 近藤　次郎 [岡山県]
前走者 - A - 井上　功 [宮崎] 前走者 - A - 井上　功 [宮崎]
前走者 - B - 正富　かほ [岡山] 前走者 - B - 正富　かほ [岡山]

旗門数 31(30) スタート時間 10:28 旗門数 31(30) スタート時間 12:35
天候 雨 雪質 ソフト 天候 雨 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 3℃ スタート／フィニッシュ気温 4℃ / 3℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 67 03020640 宮本 幹大 大阪 ジュニアスキークラブ 3 28.51 29.56 58.07 0.00
2 62 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 1 28.19 30.65 58.84 9.68
3 68 03021942 河﨑 遼泰 兵庫 小代SC 1 28.99 30.68 59.67 20.11
4 77 03020638 田淵 莉來 兵庫 小代中学校 2 30.71 31.27 1:01.98 49.15
5 74 03022192 田中 大地 愛媛 県庁山の会SC 3 30.53 32.65 1:03.18 64.24
6 69 03023390 和久利 昊生 島根 赤来中学校 1 31.36 33.18 1:04.54 81.33
7 63 03022789 廣江 遥仁 鳥取 後藤ヶ丘中学校 2 30.91 33.73 1:04.64 82.59
8 58 03021482 湯浅 由規 岡山 津山市立加茂中学校 2 32.77 33.63 1:06.40 104.72
9 65 03022235 茶谷 秀羽 京都 京教大附属京都小学校 2 32.67 34.61 1:07.28 115.78
10 59 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 1 28.15 40.21 1:08.36 129.36
11 76 03024122 柴田 芽 兵庫 市川中学校 1 33.69 35.32 1:09.01 137.53
12 64 03021121 橋口 誉 滋賀 滋賀県ジュニア 2 30.98 39.47 1:10.45 155.63
13 55 03022657 西村 拓真 滋賀 老上中学校 1 34.78 36.03 1:10.81 160.15
14 57 03021481 近藤 匠吾 岡山 操山中学校 2 38.15 35.06 1:13.21 190.33
15 70 03021294 瀬戸 脩司 鳥取 若桜学園 2 36.71 37.83 1:14.54 207.04
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F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 60 03022655 北村 将輝 滋賀 滋賀県ｼﾞｭﾆｱｽｷｰﾁｰﾑ 1 1:27.09 44.18 2:11.27 920.20

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 5
61 03020634 磯部 一樹 兵庫 多聞東中学校 2 GATE No. 8
66 03021668 内田 葵 鳥取 花見山フジ 2 GATE No. 9
71 03023687 前本 悠仁 広島 東部教職員スキークラ 3 GATE No. 8
73 03023901 村田 悠地 滋賀 南郷中学 1 GATE No. 28
75 03024378 井上 遼 宮崎 みやざきｼﾞｭﾆｱｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 GATE No. 6

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
56 03022551 甲斐 大河 島根 志学中学校 2 GATE No. 30
72 03024347 澤田 慎之介 京都 京都教育大学附属中学 1 GATE No. 24

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 67 03020640 宮本 幹大 大阪 ジュニアスキークラブ 3 285.38 165.00 0.00
2 62 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 1 241.60 165.00 9.68
3 68 03021942 河﨑 遼泰 兵庫 小代SC 1
4 77 03020638 田淵 莉來 兵庫 小代中学校 2
5 74 03022192 田中 大地 愛媛 県庁山の会SC 3
6 69 03023390 和久利 昊生 島根 赤来中学校 1
7 63 03022789 廣江 遥仁 鳥取 後藤ヶ丘中学校 2 356.13 165.00 82.59
8 58 03021482 湯浅 由規 岡山 津山市立加茂中学校 2 276.56 165.00 104.72
9 65 03022235 茶谷 秀羽 京都 京教大附属京都小学校 2 462.34
10 59 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 1 283.16 165.00 129.36

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 62 03021946 荒木 稜河 兵庫 丹南中学校 1 165.00
14 57 03021481 近藤 匠吾 岡山 操山中学校 2 165.00
8 58 03021482 湯浅 由規 岡山 津山市立加茂中学校 2 165.00
10 59 03021947 井上 結希也 兵庫 村岡中学校 1 165.00
1 67 03020640 宮本 幹大 大阪 ジュニアスキークラブ 3 165.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 825.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 825.00
該当選手のレースポイント (C) 326.35

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 132.365

四捨五入 132.37
加算値 13.00

ペナルティ計算値 145.37
適用ペナルティ 145.37

技術代表 畑中　直哉 [京都府] 
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